
0242 320 35 35

reservation@novanta.com.tr

www.novanta.com.tr

Mukarnas Spa Resort Hotel

13950733

VTO

Cancel

DZ (DOUBLE ROOM LAND VIEW)

AP

1

3

1

0

9

30.06.2023

09.07.2023

İsim Cinsiyet Yaş

Sistem Numarası : 279700529 Yazdırma Tarihi : 05.01.2023

:Otel Adı

:Voucher No

:Tur Operatörü

:Rez. Durumu

:Oda Tipi

:Pansiyon Tipi

:Oda Sayısı

:Yetişkin Sayısı

:Çocuk Sayısı

:Bebek Sayısı

:Gün Sayısı

:Satış Şekli

:Giriş Tarihi

:Çıkış Tarihi

SUAT,KURT Mr 25

NUTRTEN,KURT Mrs 25

ONUR,KURT Mr 14

ARDA,KURT Chd 7

Not

Rezervasyon Tarihi 


31.12.2022

Geliş - Varış Hava Alanı 


-

Geliş Uçak Kodu 
 Uçak Varış Zamanı 


00:00


